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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Global Sağlık Sistemleri SAS125 7 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Hemşirelik - Lisans (1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma, 4: Örnek Olay İncelemesi)
Amaç Ülkemizdeki sağlık sistemlerinin geçirdiği değişimi ve günümüzde geldiği noktayı incelemektir.

Ders İçeriği

Bu ders; Politika ve Planlama Kavramları,Sağlık Politikası ve Planlaması,Planlamayla ilgili Kavramlar Türleri ve Nitelikleri,Politika Belirleme
ve ve Planlama Teorileri,Politika belirleme Güç Teorileri,Politika Gündemini Belirleyenler,Sağlık Politikası ve Planlamasında Temel
Kavramlar: Sağlık Ekonomisi Bakış Açısıyla Sağlığın Temel Özellikleri ,Sağlık Politikası ve Planlamasında Temel Kavramlar : İhtiyaç ve
Talep ,Sağlık Politikası ve PlanlamasındaTemel Kavramlar : Sağlık Hizmetlerinde Önceliklendirme ,Global Sağlık Politikaları,Sağlık Sektörü
Reformu Kontrol Düğmesi: Finansman ve Ödeme,Sağlık Sektörü Reformu Kontrol Düğmesi:Organizasyon, Düzenleme,
Davranış,Desantralizasyon ve Türleri,Türkiye'de Sağlık Politikaları; konularını içermektedir.

Ders Kaynakları Ertürk, Atabey. S. (2020). Sağlık Sistemleri ve Sağlık Politikası. (4. Baskı).Ankara: Gazi Kitabevi. ,
Tengilimoğlu, D. (2020). Sağlık Politikası. (2. Baskı). Ankara: Nobel Akademi.

Hafta Konu

1 Politika ve Planlama Kavramları
2 Sağlık Politikası ve Planlaması
3 Politika Belirleme ve Planlama Teorileri
4 Politika belirleme Güç Teorileri
5 Sağlık Politikası ve Planlamasında Temel Kavramlar
6 Sağlık Politikası ve Planlamasında Temel Kavramlar; İhtiyaç ve Talep
7 Sağlık Politikası ve Planlamasında Temel Kavramlar; Sağlık Hizmetlerinde Önceliklendirme
8 Sağlık Politikası ve Planlamasında Temel Kavramlar; Global Sağlık Politikaları
9 Sağlık Sektörü Reformu Kontrol Düğmesi: Finansman ve Ödeme
10 Sağlık Sektörü Reformu Kontrol Düğmesi: Organizasyon, Düzenleme, Davranış, Desantralizasyon ve Türleri
11 Türkiye'de Sağlık Politikaları
12 Sağlık Politikalarının Oluşturulmasında Medyanın Gücü
13 Sağlık Politikaları ve Mesleki Etik İlkeler
14 Uzun Süreli Bakıma İlişkin Politikalar

Program Çıktıları
1 Hemşirelik felsefesini, hemşirelik model ve kuramlarının bakımdaki önemini kavrar.
2 Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli güncel kuramsal bilgi ve uygulama becerisini kazanır.
3 Mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda hemşirelik sürecini kullanarak birey, aile ve topluma bakım hizmetini sunar ve izler.
4 Genel hemşireliğin dayandığı temel tıp, fen, sosyal ve davranış bilimlerine ilişkin bilimsel bilgileri yorumlar.
5 Sorun çözme, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerini kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme sorumluluğu gösterir.
7 Bireysel ve mesleki gelişimi için bilgi ve teknolojideki yenilikleri izler.
8 Hemşirelik uygulamalarında liderlik yapar.
9 Hemşirelik uygulamalarını araştırmaya ve kanıta dayalı olarak yapılandırır.
10 Hemşirelik mesleğini etkileyen yasa, yönetmelik ve mevzuatı bilir ve izler.
11 Hemşirelik uygulamalarında insan ve hasta hakları ile yasal ve etik ilkelere göre hareket eder.
12 Toplumsal sorumluluk bilinci ile sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle iş birliği içinde araştırma, proje ve etkinliklerde yer alır.
13 Hemşirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi, yürütülmesi ve değerlendirilmesinde yer alan yönetim ve öğretim aktivitelerine ilişkin bilgileri kullanır.
14 Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler ve yabancı meslektaşları ile iletişim kurar.
15 Hemşirelik bakımı sunarken kültürel özellikleri göz önünde bulundurur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/252433

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/252433
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